
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

02013067 / 2021

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

293918

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000038/2021

05/07/2021 00:00:00

06/07/2021 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

17550,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA OS

VEÍCULOS AUTOMOTIVOS PERTENCENTES A FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

PASSA E FICA/RN.

Nome:

CPF:

FLAVIANO CORREIA LISBOA

07426276406

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.pdf

2BAB94DF5561145E1DB958BA57A026AA

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Valor de Mercado.pdf

83B1F518EBBD9CCAD58867B69B6FC974

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DE CONTRATO 000_2021.pdf

DE3976604DB726052D5E3B4B738696AC

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO.pdf

3F3C8A7DB8B8508CD6FE7D2CC88E0947

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.pdf

1E14E4E04AEADEB414B2BFA0B43888AC

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇÃO.pdf

E70F42077D319A47AD4F51633E330429

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Diario Oficial - Extrato.pdf

A3C8511CCB5F6E10827233369961D31F

Nome do Arquivo Anexado: Diario Oficial - Publicação de Ratificação.pdf

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Código Validador do Arquivo: DC286388F7DB9A4EAC871C97A7ABBF9F

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Consulta Orçamentária .pdf

63F48DB55246A8614FE6D5D683AB6FDC

Justifica-se por manter os veículos oficiais da Prefeitura Municipal em perfeitas condições de uso e segurança, com o objetivo de atender

as necessidades operacionais, transporte dos servidores públicos, como também dos usuários dos serviços ofertados.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:293918

Data e hora do Envio: 15/07/2021 09:38:00

Data e hora da criação deste Documento: 15/07/2021 09:38:21

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


